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Besøk noen av Sveriges mange julemarkeder
Innled høytiden ved å besøke ett av söta brors mange julemarked. Markedene byr på alt fra håndlagde
kvalitetsprodukter og velsmakende mat til morsomme aktiviteter. Enten det er en kort tur til Gøteborg eller et
vintereventyr i Lappland, har Sveriges julemarkeder noe for enhver. Nedenfor finner du noen eksempler!

Julemarked, Gamla Stan, Stockholm. Foto: Ola Ericson/imagebank.sweden.se

 

Gammelstad, Svensk Lappland
For kun én helg arrangerer friluftsmuseet Hägnan sitt tradisjonelle julemarked ved Luleås UNESCOs
verdensarvsted Gammelstad kirkeby. I og rundt de tidligere gårdsbygningene vil et 70-talls utstillere med fokus på godt
håndverk tilby alt fra hjemmelagde delikatesser til bøker. Besøkende kan også møte julenissen og nissemor, høre på eventyr
og dra på en ridetur med hest og kjerre.
Åpent: 9.-10. desember 2023.

 

Jamtli, Jämtland
Dette tradisjonelle julemarkedet i Östersund ligger på Jamtli Museum – også kjent som Sveriges Julemuseum. Her kan du
vandre rundt blant de snødekte historiske bygningene, beundre de mer enn 200 leverandører av ekte håndverk og
lokalproduserte delikatesser eller ta en ridetur med hest og kjerre. Hvis du er heldig, kan du til og med møte Jamtli-nissen. Den
enorme adventskalenderen med nye overraskelser hver dag er også verdt et besøk.
Åpent: 8.-10. desember 2023.

 

Falun Gruve, Dalarna
Julemarkedet ved Falun-gruven markerer starten på høytiden for store deler av lokalbefolkningen. Falun-gruven står på
UNESCOs verdensarvliste. Lokalproduserte delikatesser og kunsthåndverk tilbys på dette tradisjonsrike julemarkedet. Selv om
markedet bare avholdes i én dag, er det mye som skjer: Et kor som synger julesanger, besøk av gruvens julenisse og et
historisk skuespill, for å nevne noe.
Åpent: 10. desember 2023.

 

Stortorget, Gamla Stan i Stockholm

https://visitgammelstad.se/engelska/gammelstad.4.58c7a8e17f026b314f9066.html
https://www.jamtli.com/se-gora/arliga-evenemang/julmarknad-pa-jamtli/
https://visitsweden.com/where-to-go/northern-sweden/jamtland-harjedalen/are-ostersund/
https://www.falugruva.se/en/
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Få julemarkeder er så stemningsfulle som Stortorgets Julmarknad, som holder til i Gamla Stan i Stockholm. Dette tradisjonelle
julemarkedet ble startet i 1837 og er det eldste i Sverige. Spredt over det vakre Stortorget, serveres en rekke svenske
julegodterier og sesongens delikatesser sammen med ulike håndverksartikler, fra jernverk til keramikk.
Åpent: Hver dag fra 25. november til 23. desember 2023.

Skansen, Stockholm
Friluftsmuseet Skansen, som ligger i Stockholms Royal Djurgården (en nasjonalpark), er en stor svensk attraksjon.
Dets historiske julemarknad har vært et kalenderhøydepunkt siden 1903. Spaser rundt blant bodene og fyll opp med
tradisjonell julemat og unike skatter laget av lokale håndverkere. Barna vil elske alt som Skansen har å tilby – fra å møte
dyrene til å delta på håndverksverksteder.
Åpent: Hver fredag, lørdag og søndag fra 24. november til 17. desember 2023.

 

Drottningholm slott, Stockholm
Det årlige julemarkedet på Drottningholm slott er en høytidsaffære med et kongelig preg. Denne kongelige residensen ligger i
den vestlige utkanten av Stockholm. Med tradisjonell stil vil du oppdage et bredt utvalg av kvalitetshåndverk og møte de
dyktige håndverkerne som har laget dem. Benytt anledningen til å utforske dette fascinerende UNESCO-listede palasset på en
guidet omvisning, eller rusle gjennom den vakkert anlagte parken til den spektakulære kinesiske paviljongen.
Åpent: TBD.

 

Liseberg, Gøteborg

https://www.julmarknad.nu/event/stortorgets-julmarknad-gamla-stan/
https://visitsweden.com/where-to-go/middle-sweden/stockholm/stockholm-old-town/
https://skansen.se/se-och-gora/marknader-temadagar/julmarknad/
https://www.kungligaslotten.se/english/calendar.html


Foto: Per Pixel Petersson/imagebank.sweden.se

Liseberg fornøyelsespark, i sentrum av Gøteborg, regnes som et nasjonalt ikon. Det er også vertskap for Sveriges største
julemarked, hvor millioner av blinkende lys og mer enn tusen juletrær setter tonen. Hvis du har lyst til å prøve en komplett
svensk julematopplevelse, velg Lisebergs "julbord" – en buffé full av kalde og varme retter. Tivoliet kan by på spennende turer
samt en skøytebane.
Åpent: 18.-19., 24.-26. november og 1.-3., 6.-10., 13.-23., 26.-30. desember 2023.

 

Tjolöholm slott, Halland

Tjolöholms slott, Foto credit: Thomas Carlén

Julemarkedet på Tjolöholm slott har vært en tradisjon siden 1987. Hver vinter pyntes slottet nøye med juletrær og tusenvis av
lys og lysestaker. Dette er et av de største julemarkedene på den svenske vestkysten med sesongbasert mat og drikke, unike
gaver og aktiviteter for barna. Skulle du synes det er vanskelig å forlate den magiske julesettingen, kan du overnatte i en hytte
på slottsområdet.
For bilder vennligst besøk: https://www.mynewsdesk.com/se/tjoloholms-slott
Åpent: 17.-19., 24.-26. november og 30 nov.-3. desember 2023.

 

Hönö Klåva, Gøteborgs skjærgård

https://www.liseberg.com/christmas-at-liseberg/
https://visitsweden.com/where-to-go/southern-sweden/goteborg/week-long-city-break/
https://www.tjoloholm.se/en/
https://www.mynewsdesk.com/se/tjoloholms-slott


Fotograf Jonas Ingman, Bruksbild, Hönö

For en annerledes julemarkedsopplevelse, ta fergen til øya Hönö i Gøteborgs skjærgård. I den gamle fiskehavnen Klåva kan
du rusle gjennom det koselige julemarkedet med håndverksutstillere, besøke juledekorerte butikker og beundre julelysene i
havnen.
Pressbilde: https://honoklava.se/skia/ 
Åpent: 2.–3. november 2023.

Hvis du ønsker informasjon om flere julemarkeder, vennligst besøk: https://visitsweden.com/what-to-do/culture-history-and-
art/swedish-traditions/christmas/christmas-markets-sweden/

For bilder vennligst besøk: https://imagebank.sweden.se/my-selections/7ybk8x7r3
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Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.
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